
C# Programátor – Junior bez AJ
 25 000 - 35 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme pro naší novou - už třetí - pobočku další kolegy do týmu. Můžeš být i absolvent, ale musíš mít pevné
základy v programování . Jedinou podmínkou je, že Tě to musí \"bavit\" a nic není pro Tebe problém. Je to
příležitost pro všechny, kteří chtějí stát na počátku nově vznikajícího mladého týmu a současně se nebojí
nastoupit do rozjetého vlaku (projektu).

Náplň práce
vývoj proprietárního systému na řízení podnikových procesů  
analýza dílčích částí projektu  
implementace a testování  
komunikace s kolegy na jiné pobočce  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
dobrá znalost jazyka C# a frameworku .NET  
pevné základy programovaní obecně + OOP  
pevné základy v oblasti databází a jazyka SQL  
proaktivní přístup a týmový duch  
anglický jazyk – pasivně (čtění dokumentace)  

Nabízíme
plat odpovídající znalostem  
5 týdnů dovolené, sickdays  
homeoffice, flexibilní pracovní dobu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


